SOVERTHEWo, G.A. DEN OTTER TRUCKS \WPORT EXPop,
¥y ] LUXENBURGSTRAAT 1, 2321 MEER, BELGIE

S wri b

S5

+32(0)331444 88
WHATSAPP: +31 (0) 6 121 08 831

i

Groenewegen DRO 14-27

Caracteristicas generales

Marca Groenewegen
Subcategoria Cortina deslizante
Afio de construccion 2006

Fecha del primer registro 21-04-2006
Color Ingenio
Condicién Usado
Condicion general Bien

Referencia 5301

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

6.520kg
34.480kg
41.000kg
1.386cm
255cm

XL962000060002258



Groenewegen DRO 14-27

Especificaciones técnicas

Ndmero de ejes

Accesorios

e ABS
e Suspension neumatica



	Groenewegen DRO 14-27
	Groenewegen DRO 14-27

