



Groenewegen DRO 14-27

Características generales

Marca	Groenewegen
Subcategoría	Cortina deslizante
Año de construcción	2006
Fecha del primer registro	27-04-2006
Color	Ingenio
Condición	Usado
Condición general	Bien
Referencia	5301



Características

Peso vacío	6.520kg
payloadWeight	34.480kg
GVW	41.000kg
Longitud	1.386cm
Ancho	255cm
Número de serie	XL962000060002258

Groenewegen DRO 14-27

Especificaciones técnicas

Número de ejes	3
----------------	---

Accesorios

- ABS
- Suspensión neumática